



नेत्रावती डवजोड गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धादिङ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
नेत्रावती डवजोड गाउँपालिका - ८०३३०५०८१०१											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	४७४०	६३२०	४७४०	१५८००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी		अन्य	२१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१२००	१२००	१२००	३६००
३	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००
४	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	९००	१२००	९००	३०००
५	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२८०	२१०	२१०	७००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१५	पटक	५००	५००	५००	१५००
७	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता (१५%)		अन्य	२११३५	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	७५९	७८२	७५९	२३००
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता		अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	माहिना	१२००	९००	९००	३०००
९	पदाधिकारी अन्य सुबेधा		अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	माहिना	४०	४०	४०	१२०
१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता		अन्य	२११४९	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
११	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८०	६०	६०	२००
१२	संचार महसुल		अन्य	२२११२	राजस्व बाडफाड - सघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	४००	३००	१०००
१३	इन्धन (पदाधिकारी)		अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	माहिना	२००	२००	२००	६००

१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	४००	३००	१०००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	१२४०	९३०	९३०	३१००
१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१४०	१०५	१०५	३५०
१७	माशिनरी तथा आजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	२४०	२४०	३२०	८००
१८	नस्लनन्द तथा कायालय सामाग्री	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	१८१४	१८१४	९०७	४५३५
१९	पत्रपात्रका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	४००	३००	३००	१०००
२०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
२१	आवाधिक तथा रणानौतेक	अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००
२२	सेवा र परामशे खचे	अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५०	२००	१५०	५००
२३	करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	पटक	२५००	२५००	२५००	७५००
२४	कामका लागी पारश्रामकमा आधारित रोजगार कार्यक्रम	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०००	जना	६००	८००	६००	२०००
२५	अन्य सेवा शुल्क	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३००	३५०	३५०	१०००
२६	कर्मचारी तालिम	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	२००	२००	१००	५००
२७	जपाङ्ग दानता विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	२००	०	५००
२८	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तालिम	अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००
२९	जनजात दानता विकास तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	२००	०	५००
३०	जायतपालन विराम एम्बुलेन्स खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३१	कार्यक्रम खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	६४०	४८०	४८०	१६००
३२	गाउँपालिका स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००
३३	गाउँपालिकाको प्राफाइल अध्यावधिक	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५००	५००	०	१०००
३४	गाउँपालिकाको विकास	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१००	१००	०	२००

३५	जनचेतनामूलक रेडियो	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	१००
३६	जनतासंग अध्यक्ष कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	१५०
३७	दलित क्षमता विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	२००	०	५००
३८	नागोरक वडापत्र निमोण	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	१००
३९	पुण सरसफाइ गाउँपालिका कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००
४०	पर्यटन सम्मेलन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५००	५००	०	१०००
४१	प्रातात्वेक सपदा अध्ययन	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००
४२	महिला बालबालिका	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	४००	४००	०	८००
४३	माहिला हिसा राकथाम संवन्धि कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००
४४	वृक्षरोपण कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२००	२००	४००
४५	विपद व्यवस्थापन कोष	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	N/A	१०००	५००	५००	२०००
४६	सहकारी तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	६०	८०	६०	२००
४७	सहकारी संस्था अनुदान	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
४८	सहकारी द्वारा सञ्चालित उद्योग अनुदान	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
४९	सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००
५०	सार्वजानिक सुनुवाइ कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१००	१००	२००
५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
५२	भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	१००	१५०	१००	३५०
५३	भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	पटक	१०००	१०००	११५०	३१५०
५४	वािशष्ट व्याक्त तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण	अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	१५०	१५०	२००	५००
५५	अन्य भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
५६	विविध खर्च	अन्य	२२७११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१२०३	१२०३	१२०३	३६०९
५७	सभा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	१००	१००	१००	३००

५८	अन्य सहायता		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००
५९	घर भाडा		अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
६०	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र वडा		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००
६१	प्रशासनिक भवन निमोण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२००००	२००००
६२	प्रशासनिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	०	१००००	१००००
६३	वडा कार्यालय भवन	4	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१५०००	१५०००
६४	दुईपाङ्ग्रे सवारी साधन		अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६५०	०	०	६५०
६५	मासिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३००	५००	२००	१०००
६६	फानेचर तथा फिक्सर्स		अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३००	३००	४००	१०००
६७	कृषा सडक वडा न एक दोख ५ सम्म सडकको DPR		अन्य	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	९००	६००	०	१५००
६८	वडा कार्यलय ३ र ५ DPR		अन्य	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	४००	४००	२००	१०००
६९	सफ्टवेयर सचालन खचे		अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२००	२००	१००	५००
७०	कटुन्जेबजार गुरुङगाउँ नयाँछाप पुजारीडाँडा सडक		अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८०	१८०
७१	कटुन्जेबजार गुरुङगाउँ नयाँछाप पुजारीडाँडा सडक		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९००	९००
७२	कटुन्जेबजार भट्टीडाडा सडक		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४००	४००
७३	कटुन्जेबजार भट्टीडाडा सडक		अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
७४	चरङ्गेपौवा चरङ्गेफेदी सडक		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९००	९००
७५	चरङ्गेपौवा चरङ्गेफेदी सडक		अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	१८०	१८०
७६	चापकुना कराधारा सडक वडा नं १		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४००	४००
७७	चापकुना कराधारा सडक वडा नं १		अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
७८	टाङ्क कुपण्ड भागटान सडक ग्रावेल क्रमागत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००००	०	०	१००००
७९	टाङ्क पुराना छाप मयादबा सडक वडा नं ५		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१३००	१३००
८०	टाङ्क पुराना छाप मयादबा सडक वडा नं ५		अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६०	२६०

८१	ताङ्गजोमाने मापोक पोल्चेत सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०००	०	५०००
८२	ताङ्गजोमाने मापाक पाल्चेत सडक	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	५००	४५००	५०००
८३	तिखादुङ्गा बिचटोल सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८५०	८५०
८४	तिखादुङ्गा बिचटोल सडक	अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	१७०	१७०
८५	थाला दाख धाराधरा हुद केवरा सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१३००	१३००
८६	थाला दाख धाराधरा हुद केवरा सडक	अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६०	२६०
८७	धारापानी अर्चले सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००
८८	धारापानी अर्चले सडक	अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	१४०	१४०
८९	धोकरपुर सडक वडा नं १	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००
९०	धोकरपुर सडक वडा नं १	अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	१००	१००
९१	नाङ्गे सडक वडा नं २	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	८	N/A	३००	३००	२००	८००
९२	बोक्राङ नयाँ सडक वडा नं १	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१८०	०	०	१८०
९३	बोक्राङ नयाँ सडक वडा नं १	अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	३६	३६
९४	सडक मर्मत	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	६००	०	०	६००
९५	सडक मर्मत	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	९००	०	०	९००
९६	सडक मर्मत	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५००	०	०	५००
९७	सडक मर्मत तथा स्तोननि(सडक वोर्ड नेपाल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०००	०	६०००
९८	सडक मर्मत तथा स्तोननि(सडक वोर्ड नेपाल)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१६००	०	१६००
९९	सडक मर्मत तथा स्तोननि(सडक वोर्ड नेपाल)	अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००
१००	सल्ले पाङ्गाटार हजार घट्ट गाउँ सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१३००	१३००
१०१	सल्ले पाङ्गाटार हजार घट्ट गाउँ सडक	अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२६०	०	२६०

१०२	सेल्लोबेचटोल हजार मयादेबो कृषी सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९००	९००
१०३	सेल्लोबेचटोल हजार मयादेबा कृषी सडक	अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८०	१८०
१०४	बाइसे कुलो निमोण	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००
१०५	वडा नं ५ श्री स्वारा सिचाइ	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३८५	०	३८५
१०६	केवरा खानेपानि एक घर एक धारा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००
१०७	केवरा खानेपानि एक घर एक धारा	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०
१०८	चरङ्गे पौवा एक घर एक धारा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००
१०९	चरङ्गे पौवा एक घर एक धारा	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०
११०	तल्ला सल्ल खानेपानि वडा नं ४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००
१११	तल्ला सल्ल खानेपानि वडा नं ४	अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०
११२	दुरङ्ग खानेपानि वडा नं १	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	६००	०	०	६००
११३	दुरङ्ग खानेपानि वडा नं १	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	१२०	०	०	१२०
११४	बाह्र गाउँ खानेपानि वडा नं ५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००
११५	बाह्र गाउँ खानेपानि वडा नं ५	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	८०	०	०	८०
११६	मझुवा खानेपानि योजना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००
११७	मझुवा खानेपानि योजना	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	८०	०	०	८०
११८	वडा नं ४ भयाङ्गभुरुङ्ग नया वस्ति खानेपानि	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००
११९	वडा नं ४ भयाङ्गभुरुङ्ग नया वस्ति खानेपानि	अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०
१२०	वाकाराहा पिकानक स्पटका लागि खानेपानि	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२१	विहारथोक खानेपानि योजना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००
१२२	विहारथोक खानेपानि योजना	अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	१८०	०	०	१८०
१२३	अधुरा राधाकृष्ण मन्दार धमला गाउँ वडा नं ५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२७०	२७०

१२४	अधुरो राधाकृष्ण मन्दोर धमला गाउँ वडा नं ५	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५४	५४
१२५	खेलकुद मैदान वडा नं ५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	९००	०	९००
१२६	खेलकुद मैदान वडा न ५	अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	०	०	१८०	१८०
१२७	चरङ्गे मरणघाट निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००
१२८	चरङ्ग वातान माउत पाल्चत सडक	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ३ - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००
१२९	चरङ्ग वातान माउत पाल्चत सडक	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५०००	०	५०००
१३०	डबजाङ दरबार सरक्षण वडा नं ३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००
१३१	थपु चिहान डाडा	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३५०	०	३५०
१३२	बाघभरब मन्दार घराबार वडा नं १	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१८०	०	०	१८०
१३३	भुक्ताने दिने बाकी	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	११	N/A	७००	०	०	७००
१३४	भुक्तानि दिन बाँकी	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११	N/A	४००	०	०	४००
१३५	महाभर चाल गुफा भातक पुर्वाधार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००
१३६	माईक्रोसीटी वडा नं १ मार्पाक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४००	४००
१३७	माईक्रोसीटी वडा न १ मार्पाक	अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	०	०	८०	८०
१३८	वडा न २ खेल मैदान नेमोण	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९००	०	९००
१३९	वडा नं. २ बालउधान निर्माण वाकाराहा पिकानक स्पटका	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	पटक	२००	१५०	०	३५०
१४०	लागि ट्रस्टको निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१४१	विन्दुकशर महादव तथस्थल निर्माण	अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ३ - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००
१४२	विन्दुकशर महादव तथस्थल निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५०००	०	५०००
१४३	शहिद गेट निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९००	०	०	९००

१४४	शहिद पार्क		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१३००	१३००
१४५	सेल्ले पाङ्गाटार हजार घट्टे		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१३००	०	१३००
१४६	सिस्नेरी पाँहेरी नियन्त्रण वडा		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५२०	०	०	५२०
१४७	हिमरुड माने निर्माण		अन्य	३२१५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१८०	१८०
१४८	हिमरुड माने निमोण		अन्य	३२१५९	नगद	१	N/A	०	०	३६	३६

विषयगत शाखा - ८०३३०५०८१०२

१४९	स्वास्थ्य इकाइ पोशाक भत्ता		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	जना	०	०	४०	४०
१५०	पशुपक्षा वमा कार्यक्रम सहयोग २५ प्रतिशत अनुदान		अन्य	२२२१४	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	जना	३५	३०	३५	१००
१५१	वाषक शाक्षक बुलाटन प्रकाशन, शैक्षिक डायरी, शैक्षिक क्यालेन्डर,		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	१००	१००	१५०	३५०
१५२	आ.वि. स्वयमसेवक तलबभत्ता		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१८	पटक	५००	५००	८००	१८००
१५३	स्वयं सवक शिक्षक तलबभत्ता (मावि)		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	४९५	५७७.५	५७७.५	१६५०
१५४	स्वास्थ्य इकाइ तलब भत्ता		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	२५८	३४४	२५८	८६०
१५५	अभिभावक कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०	२०
१५६	कमचाराका क्षमता विकास तालिम		अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१५७	जनचतनामूलक सडक नाटक कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००
१५८	झोल मोल निर्माण तालिम		अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	५०	०	१५०
१५९	तरकारा पकट क्षेत्र उत्कृष्ट ५ वटा		अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	समूह	०	१०००	०	१०००
१६०	निशुल्क स्वास्थ्य राायर २ वटा		अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	१००	७५	७५	२५०
१६१	प्र.अ./विषय अध्ययन/प.ाट.ए. अध्यक्ष क्षमता विकास तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	२००	२००	१००	५००

१६२	मौडिकल एबोसेन सम्बन्धी तालिम(नर्सिङ स्टाफ)	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००
१६३	विमा सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम ५ वटा	अन्य	२२५१२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	गोटा	२०	१०	२०	५०
१६४	विषय शिक्षक भला, तालिम, नमुना कक्षा प्रदर्शन	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००
१६५	शिक्षक सामाग्री निर्माण र प्रदर्शन	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	१००
१६६	स्वास्थ्य सस्था अनुगमन तथा आमा समुह तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	४०	४०	२०	१००
१६७	सि.एल.सी. का क्षमता विकास तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	३०	४०	१००
१६८	५ वटा बास्ना पकेट क्षेत्र स्थापना	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	संख्या	६००	४००	०	१०००
१६९	अंग्रेजी भाषा तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०
१७०	आलु बखडा पकेट क्षेत्र	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	२०	२०	१०	५०
१७१	आलुको विउ अनुदान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
१७२	ई.सी.डी. का कास, प्रशासन सहायक पोशाक तथा थप	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१९	पटक	६००	६००	७००	१९००
१७३	कृषीजन्य औषधि खरिद	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१३०	०	०	१३०
१७४	कागती खेती पकेट क्षेत्र	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	६८	५१	५१	१७०
१७५	काड,राजष्टर तथा साटाफकट छपाई	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	४०	४०	२०	१००
१७६	गाउँ शिक्षा योजना तर्जुमा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१७७	गाउँपालिका स्तरीय ५।८ परिक्षा संचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	०	०	३५	३५
१७८	गाउँपालिका स्तरीय ५।८ परिक्षा संचालन	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	७	N/A	०	०	३१५	३१५
१७९	आई.सी. का वतनानुलक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०

१८०	डाले घास खेतो विउ विरुवा दुवानी तथा वितरण	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	६०	८०	६०	२००
१८१	तरकारी बाली रोग नियन्त्रण	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	२०	४०	४०	१००
१८२	पूण खाप सुनिश्चतता दिगोपन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१८३	प्लाष्टीक घर वतरण	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	गोटा	३००	२००	०	५००
१८४	पशु आहारा सुत्करो भत्ता कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०
१८५	पशु औषधी खरिद	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०
१८६	पशु मुत्र सकलनका लाग्ग इम लगायतका सामागी वितरण	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	गोटा	१००	१००	०	२००
१८७	पशुपंक्षीको खोप कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	पटक	३०	३०	४०	१००
१८८	पानीको गुणस्तर जाँच	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	४०	३०	३०	१००
१८९	पालका स्तराय विद्याथा/ शिक्षक अतिरिक्त क्रियाकलाप	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	पटक	२००	३००	२००	७००
१९०	पाषाण कार्यक्रम गर्भवती/सुत्केरी/१ हजार दिनका बच्चा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	१२०	१६०	१२०	४००
१९१	बाषक परीक्षा समाक्षा कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१९२	भकारो सुधार कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
१९३	भेटनरी ईक्विपमेन्ट खरिद	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	संख्या	३७.५	५०	३७.५	१२५
१९४	म.स्वा.से. यातायात खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०२	०	२०२	४०४
१९५	म.स्वा.से. लाई मोबाईल खरिद	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	गोटा	१००	५०	१००	२५०
१९६	माहिला स्वास्थ्य स्वयं सौवका तालिम	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१९७	माछापालन कार्यक्रम अनुदान	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००

१९८	मानासिक स्वास्थ्य तथा मनोसामाजिक परामर्श तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
१९९	मासिक प्र.अ. बठक/ नातजा सुधार योजना तजुर्मा कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०
२००	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	८०	८०	४०	२००
२०१	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
२०२	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस/ बाल दिवस	बालबालका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२०३	ल्याव सामाग्री खरिद कटुञ्ज स्वास्थ्य चौकी	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	१००	१५०	०	२५०
२०४	वाभन्न कासमका स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३१	१३१	२६२
२०५	वाभन्न प्रजातका फलफूलका वेर्ना वितरण ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
२०६	स्पयर वितरण कार्यक्रम ८० प्रतिशत अनुदान	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०
२०७	सात केन्द्र सन्चालन व्यवस्थापन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	१००	१००	५०	२५०
२०८	हारयाला विद्यालय कार्यक्रमको लागि वृक्षारोपण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	७०	७०	१४०
२०९	चतनामुलक व्यानर बनाउन लाग्ने खर्च	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	थान	१५	२५	१०	५०
२१०	औषधी खरिद	अन्य	२७२१३	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	०	५२८.५	५२८.५	१०५७
२११	औषधी खरिद	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	०	२००	२४३	४४३
२१२	जाटल राग लागका विरामीलाई दिने आर्थिक	अन्य	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	जना	६०	७०	७०	२००
२१३	प्रचार प्रसार कार्यक्रम	अन्य	२८९११	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२१४	भातक पुवाधार कुण्डलादवा भवि भवन मर्मत	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	२००	२००	४००

२१५	आ.वि. विद्यालय फर्निचर	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००
२१६	फानचर तथा साजकल सामान खरिद	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	पटक	३००	२००	२००	७००
२१७	गोठ खोर सुधार कार्यक्रम	अन्य	३११३१	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	२००	२००	१००	५००
२१८	बायर बाका वितरण फर्म तथा सहकारी मार्फत कार्यक्रम (१०)	अन्य	३११३१	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	१००	१५०	१५०	४००
२१९	१-५/१-८ संचालित विद्यालय कम्प्युटर/फोटोकपी वितरण	अन्य	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	गोटा	३००	४००	३००	१०००
२२०	गरा स्वास्थ्य इकाइमा स्ल्याव/जाली निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२२१	प्रत्येक वडामा १ नमुना विद्यालय	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	गोटा	२००	२००	१००	५००
२२२	भातक पुवाधार गरा आवा मेसिनरी वाल निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००
२२३	भातक पुवाधार चातारा मावा अधुरो भवन निरन्तरता	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१५०	१५०	३००
२२४	भातक पुवाधार मगलादेवी मावि	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	१५६	१५६	७८	३९०
२२५	भातक पुवाधार मगलादेवी	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद अनुदान	१०	पटक	४४	३३	३३	११०
२२६	चौतारा मावि घेराबार	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५०	१००	५०	२००
२२७	भातक पुवाधार जानादय आवि सिढी निर्माण	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	१००	०	२००
२२८	भातक पुवाधार थला आवा घेराबार	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००
२२९	भातक पुवाधार निरञ्जना मावि घेराबार	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	२५०	५००
२३०	भातक पुवाधार महन्द्रबाराहा मावि घेराबार	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२००	२००	२००	६००
२३१	शाक्षक पुवाधार मापाक पोखरा आवि घेराबार	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२००	२००	२००	६००
२३२	मिनी टेलर वितरण कार्यक्रम	अन्य	३१५११	प्रदेश नंबर ३ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	संख्या	०	२५०	२५०	५००

नेत्रावती डवजोड गाउँपालिका वडा नं.१ - ८०३३०५०८२०१

२३३	निमाचाक आ वि शाक्षक सामाग्रि तथा फर्निचर	१	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०
२३४	टोल सुधार तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५१	०	०	१५१
२३५	सामुदायिक भवन निमाण साविक २		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
२३६	सामुदायिक भवन निमाण साविक २		अन्य	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
२३७	सामुदायिक भवन निमाण साविक ३	१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
२३८	सामुदायिक भवन निमाण साविक ३	१	अन्य	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
२३९	थला डाडाबाट कान्ताङ्ग फोद सडक DPR		अन्य	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३००	०	०	३००
२४०	लपाङ्गबाट निमाचाक स्कुलसम्म डी पी आर	१	अन्य	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०
२४१	अपाङ्गमैत्रि गोरेटो बाटो	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२४२	अपाङ्गमैत्रि गोरेटो बाटो	१	अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२४३	निरन्जना मा वि शाचालयमा टायल विच्छ्याउने	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२४४	निरन्जना मा वि शाचालयमा टायल विच्छ्याउने	१	अन्य	३११५८	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	२०
२४५	आरु खक खानपान ट्याङ्का निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२४६	आरु खक खानपान ट्याङ्का निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२४७	जनभावना मा वि खानपान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२४८	जनभावना मा वि खानपान निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	२०
२४९	डाडा टोल राम्च खानपान ट्याङ्की	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००

२५०	डाडा टोल राम्चे खानेपाने ट्याङ्की	१	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
२५१	धाकरपुर भाङ्गटार खानपान मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
२५२	धाकरपुर भाङ्गटार खानपान मर्मत		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
२५३	पन्तटार खानेपानि निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२५४	पन्तटार खानेपानि निमोण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२५५	प्रहरी चौकी तार जालि घेराबार	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२५६	प्रहरी चौकी तार जालि घेराबार	१	अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	२०	०	०	२०
२५७	पोल्चेत मरण घाट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
२५८	पोल्चेत मरण घाट निमोण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
२५९	मंगलादेवि मा वि घेरावार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३५०	०	०	३५०
२६०	मंगलादेवि मा वि घेरावार		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	७०	०	०	७०
२६१	स्वास्थ्य भवन मर्मत	१	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२६२	स्वास्थ्य भवन मर्मत	१	अन्य	३११६१	नगद	१	N/A	२०	०	०	२०

नेत्रावती डवजोड गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०३३०५०८२०२

२६३	कवरामा शानाम ल्हासार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००
२६४	टोल सुधार सामातलाइ प्रशिक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००
२६५	मापाक पाखरा आ वि मा MGML कक्षा संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२००	२००	०	४००
२६६	सुत्केरी महिला पोषण भत्ता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२६७	इन्द्रयादीव आ वि फानेचर खरिद		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००
२६८	कासिनचत ठुटमान इगर्चाक एक घर एक धारा		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०

२६९	कोसेनचेत ठुटेमाने इगरचाेक एक घर एक धारा		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२७०	मुडुवा खाला दालन बास्त खानेपानि योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२७१	मुडुवा खाला दालन बास्त खानेपानि योजना		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२७२	कुनसाङ्गका घरदाख पुछारटोल सडक सोलिङ्ग		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
२७३	कुनसाङ्गका घरदाख पुछारटोल सडक सोलिङ्ग		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
२७४	पेलास्योङ्ग र दुम्साखेत सिँचाइ		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००
२७५	क्लोस्योङ्ग र दुम्साखेत		अन्य	३११५९	नगद	१	गोटा	१००	०	०	१००
२७६	केवरा गुम्बा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२७७	केवरा गुम्बा शौचालय निमोण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२७८	ज्याम्बागु खानपान ट्याङ्का निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००
२७९	ज्याम्बागु खानपान ट्याङ्का निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२०	०	०	२०
२८०	तक्पोस्योङ्ग सडक निर्माण	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२८१	तक्पोस्योङ्ग सडक निमोण	२	अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	२०	०	०	२०
२८२	पल्लो टोल कोतघर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३५०	०	०	३५०
२८३	पल्लो टोल कोतघर निमोण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	७०	०	०	७०
२८४	महूत मरणघाट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२८५	महूत मरणघाट निमोण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
२८६	माझी खोला काठको पुल		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००
२८७	माझी खोला काठको पुल		अन्य	३११५९	नगद	१	गोटा	२०	०	०	२०
२८८	लहटाल खानपान एक घर एक धारा	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२००	०	०	२००
२८९	लहटाल खानपान एक घर एक धारा	२	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४०	०	०	४०

२९०	ससार डडा दोखे नाङ्गे डडा सडक मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
२९१	ससार डडा दाख नाङ्गे डडा सडक मर्मत		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०

नेत्रावती डवजोड गाउँपालिकावडा न.३ - ८०३३०५०८२०३

२९२	तामाङ्ग मालक तथा परम्परागत भेषभुषा गीत संगित सांस्कृतिक अनुसन्धान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
२९३	स्वास्थ्य चाँका गुम्बा सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०
२९४	स्वास्थ्य चाँका गुम्बा सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०
२९५	कृषि उपज सकलन कन्द्र निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००
२९६	कृषि उपज सकलन कन्द्र निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०	०	०	८०
२९७	गरा कृपा कलङ्गवा मदान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
२९८	गरा कृपा कलङ्गवा मदान निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
२९९	गैरा ढल निकास व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
३००	गैरा ढल निकास व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
३०१	गरा वातपङ्गि हम् पाइप र पहिरो नियन्त्रण	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
३०२	गरा वातपङ्गि हम् पाइप र पहिरो नियन्त्रण	३	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
३०३	चाँतारा कृषि सामुदायिक भवन मेशनरी वाल		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०
३०४	चाँतारा कृषि सामुदायिक भवन मेशनरी वाल		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०
३०५	चाँतारा दोलत मरणघाट जान बाटो मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००

३०६	चौतारा दोलेत मरणघाट जाने बाटो मर्मत		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
३०७	चौतारा मा वि स्टेज निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
३०८	चौतारा मा वि स्टेज निर्माण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
३०९	चातारा वरचत र दोलेत टोल ढल निकास		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
३१०	चातारा वरचत र दोलेत टोल ढल निकास		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	६०
३११	तिखादुङ्गा कृष सामुदायिक भवन बाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३१२	तिखादुङ्गा कृष सामुदायिक भवन बाल निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
३१३	तिखादुङ्गा ध्युगु मरणघाट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
३१४	तिखादुङ्गा ध्युगु मरणघाट निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	२०
३१५	सेमजोङ्ग मरणघाट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००
३१६	सेमजोङ्ग मरणघाट निर्माण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	१००	०	०	१००

नेत्रावती डवजोड गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०३३०५०८२०४

३१७	मलामलाप युवा समाजमा एम्बलेन्स मर्मत		अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	६०	८०	२००
३१८	सिलाई कटाई सामाग्री समेत तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०
३१९	सामुदायिक भवन घोरु		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००
३२०	सामुदायिक भवन घोरु		अन्य	३१११२	नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०
३२१	सामुदायिक भवन लापाङ		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००
३२२	सामुदायिक भवन लापाङ		अन्य	३१११२	नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०
३२३	सामुदायिक भवन सेल्ले		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००
३२४	सामुदायिक भवन सेल्ले		अन्य	३१११२	नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०

३२५	नया बस्ती ग्राभल सडक ढल निकाश		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००
३२६	नया बस्ता ग्राभल सडक ढल निकाश		अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
३२७	कल्लरा खानपाना फाटङ्ग (मिटर समेत)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०
३२८	कल्लरा खानपाना फाटङ्ग (मिटर समेत)		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
३२९	गुठी बजार खानपानी		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००
३३०	गुठी बजार खानपानी		अन्य	३११५६	नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
३३१	हजार नया बस्ती खानपाना निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३३२	हजार नया बस्ती खानपाना निर्माण		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
३३३	आपतकालान भवन समत घेराबार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३३४	आपतकालान भवन समत घेराबार		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	४०
३३५	कन्या दाव आधारभुत बिद्यालय घेरावार	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३३६	कन्या दाव आधारभुत बिद्यालय घेरावार	४	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
३३७	थपु हाट बजार शाचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००
३३८	थपु हाट बजार शाचालय निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
३३९	पाखरा खजुरा स्वारा सिढा निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००
३४०	पाखरा खजुरा स्वारा सिढा निर्माण		अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
३४१	भोगटेनी बस्ती सिँढी निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
३४२	भोगटेनी बस्ती सिँढी निर्माण		अन्य	३११५९	नगद	१	N/A	०	०	६०	६०

नेत्रावती डवजोड गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०३३०५०८२०५

३४३	नयाछाप सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००
३४४	नयाछाप सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००
३४५	पुरानो छाप ट्रष्ट निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००
३४६	पुरानो छाप ट्रष्ट निर्माण		अन्य	३१११२	नगद	१	संख्या	०	०	४०	४०
३४७	हलाक गाउँ सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	७००	०	०	७००
३४८	हलाक गाउँ सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१४०	१४०
३४९	बाह्रगाउँ मन्दिर मर्मत		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०
३५०	बाह्रगाउँ मन्दिर मर्मत		अन्य	३१११३	नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
३५१	भागटार चारङफदा नया ट्याक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
३५२	भागटार चारङफदा नया ट्याक निर्माण		अन्य	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
३५३	वडा भित्रका सडक सफा गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
३५४	वडा भित्रका सडक सफा गर्ने		अन्य	३११५१	नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
३५५	आँगेटारी सिँचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
३५६	आँगेटारी सिँचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नगद	१	N/A	०	१०	०	१०
३५७	जोईस्वारा सिँचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
३५८	जोईस्वारा सिँचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नगद	१	N/A	०	०	१०	१०
३५९	धारापान दामगड कुला निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३६०	धारापान दामगड कुला निर्माण		अन्य	३११५५	नगद	१	N/A	०	०	१०	१०
३६१	अधुरा धमला गाउँ खानपाना निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०
३६२	अधुरा धमला गाउँ खानपाना निर्माण		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३०	३०
३६३	कटुन्ज काठवास खानपाना ट्याङ्की मर्मत		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५०	०	०	५०

३६४	कटुन्जे काउलेवास खानेपानफ ट्याङ्की मर्मत		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१०	१०
३६५	चुनार भन्ज्याङ खानेपाना निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००
३६६	चुनार भन्ज्याङ खानेपाना निर्माण		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	८०	८०
३६७	चारङ्ग दामगड खानेपाना विस्तार		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००
३६८	चारङ्ग दामगड खानेपाना विस्तार		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००
३६९	चारङ्गे पौवा ढुङ्गेधारा निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००
३७०	चारङ्गे पौवा ढुङ्गेधारा निर्माण		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४०	४०
३७१	देविस्थान खानेपानी		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००
३७२	दोवेस्थान खानेपानी		अन्य	३११५६	नगद	१	संख्या	०	०	४०	४०
३७३	बेतिनि खानेपानी निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००
३७४	बोतीने खानेपानी निर्माण		अन्य	३११५६	नगद	१	संख्या	०	०	४०	४०
३७५	श्राकृष्ण चाचारा खानेपाना ट्याङ्की खरीद		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३०	०	०	३०
३७६	श्राकृष्ण चाचारा खानेपाना ट्याङ्की खरीद		अन्य	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	६	६
३७७	घलगाउँ मरनघाट जन बाटा तथा ट्रष्ट निर्माण	५	अन्य	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०	०	०	८०
३७८	घलगाउँ मरनघाट जन बाटा तथा ट्रष्ट निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४००	४००

सघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३०५०८५०१

३७९	आधारभूत तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	शिक्षक	८८२३.९	८८२३.९	११७६५.२	२९४१३
३८०	तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१३९	१३९	१३९	४१७

३८१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१००	संख्या	३२८.१	३१८.४५	३१८.४५	९६५
३८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	संख्या	१०२१.८	१३६२.४	१०२१.८	३४०६
३८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१००	संख्या	१६२.९	१६२.९	२१७.२	५४३
३८४	माध्यमिक तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी जस्त्याचा तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	संख्या	३४४५.२	२५८३.९	२५८३.९	८६१३
३८५	आधारभूत तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२५०३.२	३३३७.६	२५०३.२	८३४४
३८६	जस्त्याचा तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४	३	३	१०
३८७	आधारभूत तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	११५	शिक्षक	०	०	११५०	११५०
३८८	स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२५	संख्या	०	०	२५०	२५०
३८९	स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी	अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	संख्या	१२०	१२०	१२०	३६०
३९०	आधारभूत तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	११५	शिक्षक	८४०	९६०	९६०	२७६०

३९१	स्थानाय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२४	संख्या	२००	२००	२००	६००
३९२	स्थानाय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै कायालय सेवालन तथा	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३८.८	२९.१	२९.१	९७
३९३	मसलन्द खर्च	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२०	१५	१५	५०
३९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१३.५	२१३.५	४२७
३९५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७५४	७५४	०	१५०८
३९६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	८०	८०	८०	२४०
३९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	संख्या	५३२	३९९	३९९	१३३०
३९८	विभिन्न खापहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	जना	५०	३७.५	३७.५	१२५
३९९	आखा नाक कान घाटा तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि म. स्वा. स्वयंसेविकाहरु तथा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३२	२४	२४	८०
४००	आधारभूत तथा आकास्मक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४०	३०	३०	१००
४०१	आधारभूत तथा आकास्मक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेशन तयार	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४२५	२५५	१७०	८५०

४०२	उपचार कम्प्लेक्समा जाकात्मक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१४	१०.५	१०.५	३५
४०३	जाला नियन्त्रण कार्यक्रमका अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), विश्व औलो	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	७	७	७	२१
४०४	आपायका समाचत प्रयाग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	५०	५०	२५	१२५
४०५	कम्प्युनाट डट्टा कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	६	४	०	१०
४०६	तरल नाइट्राजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	८०	८०	८०	२४०
४०७	ताकएका विद्याथाका दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई	बालबालका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३६२.८	२७२.१	२७२.१	९०७
४०८	ताकएका विद्याथाका दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई	बालबालका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१२८०.८	९६०.६	९६०.६	३२०२
४०९	ताकएका विद्याथाका दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई	बालबालका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२०४.४	१५३.३	१५३.३	५११
४१०	दानुरा रुवेला खोप अभियान नसर्न राग सम्बन्ध कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१५.६	११.७	११.७	३९
४११	स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२८	२८	१४	७०

४१२	प्रातः विद्याया लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१७७.९	२३७.२	१७७.९	५९३
४१३	प्रातः विद्याया लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३७.६	२८.२	२८.२	९४
४१४	प्रातः विद्याया लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	पटक	५६	५६	५६	१६८
४१५	परिवार योजना तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१७८.४	१३३.८	१३३.८	४४६
४१६	परिवार तथा मत्स्य उपचार सेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०
४१७	पाषाण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	जना	९०.६	१२०.८	९०.६	३०२
४१८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	०	१२५
४१९	भिकारो सुधार कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	१५०	३००
४२०	महामारी तथा प्रकापजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने,	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०
४२१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सहायता कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२	०	१२
४२२	माटा पारिक्षण गरी माटा सुधारको लागि सामग्री/	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	१००	२००
४२३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	६०	६०	६०	१८०
४२४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५	५	०	१०
४२५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate,	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३९७.५	३९७.५	७९५

४२६	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१९	०	१९
४२७	राबज, सपेदरा जादका जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसर्कोसिस,	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०	१०	०	२०
४२८	राष्ट्रपात रानड्ग सिंल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४२९	रोटा खोप सुरुवात	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	१०	१०	५	२५
४३०	वड फलु राग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि बैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	३०	३०	१५	७५
४३१	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	टोलि	६८०.४	५१०.३	५१०.३	१७०१
४३२	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	टोलि	८१.३	८१.३	१०८.४	२७१
४३३	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१४४.६	१९२.८	१४४.६	४८२
४३४	विरामाका लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी	बालबाले का	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	थान	४०	४०	२०	१००
४३५	वश्व कुष्ठराग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा शाक्षक पहुच सुनाश्चतता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५
४३६		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३९.५	३९.५	७९

४३७	शाक्षक पहुच सुनाश्चतता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	११	२२	११	४४
४३८	शाक्षक पहुच सुनाश्चतता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७७	०	२७७
४३९	स्वास्थ्य सस्वाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	२०	२०	१०	५०
४४०	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	९५.२	९५.२	४७.६	२३८
४४१	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४०.२	४०.२	५३.६	१३४
४४२	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१६७.६	३३५.२	३३५.२	८३८
४४३	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०४	१०४	२०८
४४४	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०३.६	१०३.६	५१.८	२५९
४४५	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३९५.६	४९४.५	९८.९	९८९
४४६	आधारभूत तथा आकास्मक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४०	४०	२०	१००

	कार्यक्रमका अन्यामत अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्महरूको क्षमता		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०
४४८	अन्यामत तथा पुर्ण खाप दिगोपना र खोप ढुवानी		अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	८५.६	६४.२	६४.२	२१४
४४९	आषाढ लगायतका सामाग्रीका ढुवानी तथा रिप्याकिङ र		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४०	४०	२०	१००
४५०	पेरा स्वास्थ्य व्यवस्थापनका लागि ओषधि वितरण		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४३.५	७२.५	२९	१४५
४५१	सावय सरकार विराज अनुदान कार्यक्रम		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००००	२००००
४५२	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०
४५३	पारवार याजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	०	२७	०	२७
४५४	हजार मुसुरभन्जङ्ग पुल, धनी ब्रिज झो.पु. नेत्रावती डबजोड नवाकरणाय ऊजा प्राबाधहरु (		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०००	२०००	१०००	४०००
४५५	लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२४५	०	१२४५
४५६	सहकारी सिंचाइ, साना सिंचाइ मर्मत सम्भार तथा निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
४५७	खोप केन्द्र निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	११७.६	१९६	७८.४	३९२
४५८	विद्यालय मातृक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४८५	४८५	९७०
४५९	विद्यालय मातृक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१३७.५	१३७.५	०	२७५
४६०	विद्यालय मातृक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५५	०	१५५

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०३३०५०८५०२

४६१	महाला स्वायत्त सेवाकार्यका लागी संचार खर्च		अन्य	२२११२	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२८	२१	२१	७०
४६२	एक विद्यालय एक नस कार्यक्रम		अन्य	२२४१३	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००
४६३	वाल विकास शिक्षकहरूका लागी प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२४१३	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१५०.८	११३.१	११३.१	३७७
४६४	अपाङ्गता भएका व्याक्तीहरूको लागी		अपाङ्ग	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००
४६५	वाल विवाह विरुद्धका अभियान कार्यक्रम		बालबाल का	२२५२२	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००
४६६	अस्पताल भवन निर्माण		अन्य	३१११२	प्रदेश नंबर ३ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००००	२००००
४६७	प्रदेश बिशेष अनुदान कार्यक्रम		अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ३ - विषेश अनुदान पूँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००००	१००००
कुल जम्मा								१०१९६४	११९२५६.८५	१८००९९.१५	४०१३२०

कैफियत

[illegible]





















































